Remarks:

Quarto format. Copies consulted: **D**-MÜs; **I**-ASc, Bc (microfilm). RISM G1831.

Antiphons with different texts from *Liber Usualis*—all three agree with Lambardi 1597
Revertere in terram Iudam Purificationis B. Mariæ Virginis See LU 1366
Fidelia omnia mandata eius Dominica ad Vesperas See LU 252
Nos qui vivimus Dominica ad Vesperas See LU 254
Antiphons with minor differences in text from *Liber Usualis*
O admirabile commercium See LU 442
Nos autem gloriari See LU1460
Mulier quae erat See LU1568